
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЬКАТВААМ 

АНАДЫРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

(XLIV  СЕССИЯ II СОЗЫВА) 

 

от 04.03.2013 г.                                                                                           № 81 
 

О внесении изменений в пункт 1  

Решения Совета депутатов  сельского 

поселения Алькатваам № 79 от 

16.01.2013 г. «Об утверждении схемы 

многомандатного избирательного округа 

для проведения выборов депутатов 

Совета депутатов сельского поселения 

Алькатваам» 
 

 

 На основании протеста Прокуратуры Анадырского района № 7.8-13 от 

11.02.2013 г. на пункт 1 Решения Совета депутатов сельского поселения 

Алькатваам № 79 от 16.01.2013 г. «Об утверждении схемы многомандатного 

избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов 

сельского поселения Алькатваам» и приведении данного решения в соответствие 

с действующим законодательством,  

Совет депутатов сельского поселения Алькатваам    

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Решение Совета депутатов сельского поселения Алькатваам от   

16.01.2013 г.  №  79  «Об утверждении схемы многомандатного избирательного 

округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения 

Алькатваам» следующие изменения: 

 1.1. Пункт 1 отменить и изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для проведения 

выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Алькатваам сроком на 

десять лет согласно приложению 1.» 

 2. Настоящее Решение подлежит обнародованию и вступает в силу с 

момента его подписания. 

 

 

 

 

 

Глава сельского поселения Алькатваам                                   Г.М. Пиддубняк 


